32

[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Верхоречье
00.00.2022г.

                                                     № 000
Об отмене постановления администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 26.12.2019 № 257 "Об утверждении Порядка определения статуса жилого дома блокированной застройки на территории муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района"
В соответствии со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003   № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 2 Закона Республики Крым от 19.01.2015 № 71-ЗРК/2015 "О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения", руководствуясь Уставом Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Верхореченского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 26.12.2019 № 257 "Об утверждении Порядка определения статуса жилого дома блокированной застройки на территории муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района".

2. Разместить настоящее постановление на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского района Республики Крым в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Верхореченское сельское поселение (https:// bahch.rk.gov.ru/), а также на информационном стенде в здании администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Верхоречье, ул. Советская,10.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Председатель Верхореченского

сельского совета – глава
Верхореченского сельского поселения                                             К.Н. Османова
2